江苏先进无机功能复合材料协同创新中心

2016 年公开招聘研发人员与实验人员拟录用公示

根据《江苏先进无机功能复合材料协同创新中心研发人员与实验

人员招聘公告》（合同制），经接收简历、资格审核、面试考核、中心

研究等程序，现将拟录用人员基本情况公示如下：

公示时间：2016 年 9 月 7 日至 2016 年 9 月 14 日

公示期间如有异议请致电 025-83587270

邮箱：xpsfz@njtech.edu.cn

序号 姓名 性别 学历 毕业学校 拟录用岗位

1 薛旭玲 女 博士 南京大学（在读） 研发岗

2 章  婷 女 博士 武汉大学 研发岗

3 滕凯明 男 博士 南京工业大学 研发岗

4 李玲玉 女 硕士 大连理工大学 研发岗

5 李启伟 男 硕士 武汉科技大学 研发岗

6 陈小龙 男 硕士 东北大学 研发岗

7 李  玲 女 硕士 上海大学 研发岗

8 王  帅 女 硕士 陕西科技大学 研发岗

9 崔  赛 女 硕士 哈尔滨理工大学 研发岗

10 张明洁 女 硕士 常州大学 研发岗

11 张  晗 女 硕士 上海大学 研发岗

mailto:perdep@njtech.edu.cn

序号 姓名 性别 学历 毕业学校 拟录用岗位

12 沈建宇 女 硕士 宁波大学 研发岗

13 王  娟 女 硕士 南京工业大学 实验岗

14 廖爱珍 女 硕士 西北师范大学 实验岗

15 赵  慧 女 本科 南京工业大学 实验岗

16 陈雯雯 女 本科 淮阴师范学院 实验岗